

Baumit FinishSuperior

Lietošanai gatava špaktele



- **Gatava lietošanai**
- **Augstas virsmas kvalitātes iegūšanai**
- **Plānkārtas**

Produkts	Lietošanai gatava balta pastveida plānkārtas špaktele iekšdarbiem uz polimēru dispersijas bāzesizstrādei ar rokām vai mehānizēti.
Sastāvs	Polimēru dispersija, smalkas dolomīta pildvielas, piedevas.
Īpašības	Viegli uzklājama, laba saķere ar pamatni, elastīga, labi slīpējama, plānkārtas, var iegūt īpaši gludu virsmu.
Lietojums	Pastveida špaktele pamatnes izlīdzināšanai sienām un griestiem pirms krāsošanas. Paredzēta iekšdarbiemvisām telpām ar normālu mitrumu dzīvojamās un sabiedriskajās ēkās. Piemērota betona, kaļķa-cementa un ģipša apmetuma un ģipškartona pamatnēm.
Tehniskie dati	Saistīšanās laiks: 12 h

	FinishSuperior 9 kg	FinishSuperior 20 kg	FinishSuperior 25 kg
Patēriņš	apm. 1.8 kg/m ² , vienā kārtā (atkarībā no pamatnes)	apm. 1.8 kg/m ² , vienā kārtā (atkarībā no pamatnes)	apm. 1.8 kg/m ² , vienā kārtā (atkarībā no pamatnes)

Iepakojums	9 kg spainis, 64 spaiņi uz paletes 20 kg spainis, 30 spaiņi uz paletes 25 kg maiss, 40 maisi uz paletes
Uzglabāšana	Derīgums 12 mēneši slēgtā iepakojumā, glabāt sausā, vēsā vietā uz paletēm, nepieļaut sasalšanu.
Kvalitātes garantija	Pastāvīga kvalitātes kontrole rūpnīcas laboratorijā.
Drošības noteikumi saskaņā ar Ķīmisko vielu likumu	Drošības noteikumus saskaņā ar Ķīmisko vielu likumu Jūs atradīsiet drošības datu lapā. (saskaņā ar Eiropas Parlamenta un Padomes 2006. gada 18. decembra Regulas (EK) Nr. 1907/2006 31. pantu un II. pielikumu) www.baumit.com vai pieprasiet attiecīgajā ražotnē.
Pamatne	Pamatnei jābūt tīrai, sausai, slodzes izturīgai, nesasalūšai, spējīgai uzsūkt mitrumu, attaukotai unattīrītai no putekļiem un nepiesaitītām daļiņām. Ieteicams izmantot: <ul style="list-style-type: none">■ uz ģipškartona;■ uz ģipša apmetuma;■ uz kaļķa-cementa un cementa apmetuma;■ uz betona un citām minerālām pamatnēm;■ uz gāzbetona. Neizmanto: <ul style="list-style-type: none">■ uz plastmasas;■ uz metāla;■ uz kaļķa krāsas.
Pamatnes sagatavošana	Plaisas jāpaplašina konusa veidā. Šuves, plaisas un lielāki nelīdzenumi pirms špaktelēšanas jāaizpilda ar šuvju špakteli <i>Baumit FinoFill</i> .

Izstrāde

Uzklāšana

Baumit *FinoFinish Superior* rūpīgi samaisīt iepakojumā. Ja nepieciešams, lai iegūtu vajadzīgokonsistenci, to var atšķaidīt pievienojot nelielu daudzumu (apm. 1%) tīra ūdens. Izmantojiet tikai tīrustraukus un darbarīkus. Materiālu uzklāt ar nerūsējošā tērauda ķelli vai mehāniski uzsmidzināt unizlīdzināt. Kārtas max. biezums ir 3 mm. Kad špaktele ir izžuvusi, noslīpēt nelīdzenumus un rūpīgi notīrīptukļus. Špaktelēšanu un slīpēšanu var atkārtot. Nobeiguma špakтели var uzklāt vairākās kārtās.

Norādījumi

Izstrādes un cietēšanas laikā materiāla, gaisa un pamatnes temperatūra nedrīkst būt zemāka par +5 °C.

Nelietot lietū, tiešos saules staros, stiprā vējā vai caurvējā.

Produktam nedrīkst pievienot nekādus citus materiālus, jo tas var mainīt tā īpašības. Izmantojot apsildes ierīces, īpaši gāzes, nepieciešama laba ventilācija. Nav pieļaujama tieša sildīšana.

Augsts gaisa mitrums un zema temperatūra var ievērojami paildināt materiāla saistīšanās laiku.

Pirms nākamā klājuma (piem. krāsas) špaktelei jābūt pilnībā izžuvušai un atbilstoši sagatavotai.

Apkārtējo virsmu aizsardzība

Darbu izpildes laikā atbilstoši jāaizsargā špaktelējamo virsmu tuvākā apkārtnē (īpaši stikla keramikas, klinkera, dabisko akmeņu, lakotas un metāla virsmas). Notraipītās virsmas uzreiz nomazgāt ar lielu ūdens daudzumu, negaidot, līdz tās izžūs.

Uzņēmuma Baumit mutiski un rakstiski sniegtie ieteikumi par Baumit produkcijas lietošanu balstās uz šī brīža zinātnes atziņām un mūsu ilggadīgo pieredzi. Tie nav juridiski saistoši un nevar tikt izmantoti kā jebkādu tiesisku attiecību pamatojums vai jebkāda līguma papildsaistības. Uzņēmuma Baumit ieteikumi neatbrīvo pircēju no atbildības par Baumit produktu izmantošanu atbilstoši paredzētajam mērķim un vispārējo būvniecības principu ievērošanas. Uzņēmums Baumit var veikt jebkuras izmaiņas, kas saistītas ar tehnoloģijas attīstību un uzlabo produktu vai tā lietošanas kvalitāti. No jaunākās tehniskās informācijas publicēšanas brīža tās agrākās versijas tiek uzskatītas par spēkā neesošām. Visjaunāko informāciju Jūs atradīsiet uzņēmuma Baumit interneta vietnēs. Papildu informāciju lūdzam jautāt tuvākajam reģionālajam pārstāvim, kas garantēs ātras konsultācijas un piegādi.